propostas, que foram devidamente encaminhadas via e-mail, apresentada pelas

empresas: "STIMA Consultoria e Assessoria Especializada em Gestão
Pública e Empresarial Ltda" portadora do CNPJ: 26.479.38410001-60, com

sede Av. da Saudade 246, Jardim Nossa Senhora de Fátima - Araras/SP, com

valor Global de R$ 60.672,00 (sessenta mil, seiscentos e setenta e dois reais);

"Sino - Consultoria e Informação Ltda", portadora do CNPJ:

56.982.41610001-07, com sede à Av. Cezira Giovanoni Moretti 905 salal I D-,

Piracicaba/SP, com valor global de RS 60.480,00 (sessenta mil quatrocentos e
oitenta reais) e "softhouse Informática Ltda" portadora do CNPJ:

96.284.17910001-25. com sede à Rua Guanabara 594 Chácara Machadinho -
Americana/SP, no valor de R$ 59.840,00 (cinquenta e nove mil e oitocentos e

quarenta reais); não havendo mais propostas a serem analisadas, o Servidor
Agente de Contatação analisou as propostas recebidas, que foram conÍiontadas
com o Valor de Referência apurado pela Câmara, concluindo que todas as

propostas ofereceram valor abaixo do Valor de ReÍ-erência, estando todas em

condições de serem recebidas e analisadas, feita a análise inicial, foi aceita e

declarada vencedora, aquela que apresentou menor Valor Global para realização

dos serviços, trazid,a pela empresa: Softhouse Informática no valor de R$
59.840,00 (cinquenta e nove mil e oitocentos e quarenta reais); encerrada a

apuração das propostas, e declarada a vencedora, que se faça a averiguação de

regularidade fiscal da empresa, comunicando a mesma para que apresente as

Certidões e demais documentos exigidos no Termo de Referência, para serem
juntados aos autos, assegurando que a empresa está apta a contratar com o poder